
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

31.05.2019

ad 1

ad 1

Datum vyhotovení: 03.06.2019

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o výše zmíněné chybějící články. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 74 110 000,00 Kč

generální ředitel

V důsledku vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel nemění zadávací podmínky v čl. 12.1., lhůta

pro podání nabídek je tedy zachována - 28. 6. 2019 do 10:00 hodin.

Dobrý den, dovoluji požádat o vysvětlení ZD. V čl. 17.4.2. je uveden požadavek na čl. 18.3. Tento článek 

se však v ZD chybí a zároveň v čl. 18.1. není dokončen text. Děkuji. 

Dotazy se vztahují k obsahu dokumentu Zadávací dokumentace. 

Předmět plnění VZ: Rekonstrukce části silnice II/229 a silnice III/229 1 ve městě Kožlany. 

dosud není (ZPŘ)

P19V00000176

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

4073/19/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/229 Kožlany - průtah (dokončení)

1/1


		2019-06-04T06:53:45+0200
	Ing. Miroslav Doležal




